
                           
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16,

per  la  fornitura  di  n.  32  Carrelli  per  Emergenza,  da  destinare  a  vari  Reparti  dei  PP.OO.  dell'ARNAS

“G.Brotzu”. Ditta FC Genetics Service S.r.l. Importo complessivo pari a € 39.786,56 oltre Iva di Legge. Cig

87199477E6.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                          
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G.Brotzu”
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la  deliberazione n.  589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato Atto che con  deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  con  deliberazione  n.  499  del  29.04.2021  –  liberamente  consultabile  e  scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB - è stata autorizzata la  Procedura negoziata, ai sensi

dell'art.  36,  comma 2,  lett.  b) del  D.  Lgs n.  50/16,  per la fornitura di  n.  32 Carrelli  per

Emergenza,  da  destinare  a  vari  Reparti  dei  PP.OO.  dell'ARNAS  “G.Brotzu”,  con

aggiudicazione determinata in conformità all’art. n. 95, comma 4, del D. Lgs n. 50/2016, per

un importo a base d’asta pari a € 64.000,00 oltre Iva di Legge;

Considerato che  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 6  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  si  è  proceduto  all’acquisto

mediante l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Atteso che con Rfq_373206 del 21.05.2021 sono state invitate a presentare preventivo di spesa le

Ditte Almed S.r.l., FC Genetics Service S.r.l., M.A.S. di Lecora Luigi, Mast Medical S.r.l., Mis

Medical S.r.l., Multi Ingros, Nuova Imel S.r.l., Sirio Medical S.r.l. e Tecnomedical S.r.l. e che

nei termini sono pervenute le offerte delle Ditte FC Genetics Service S.r.l., Mast Medical

S.r.l., Sirio Medical S.r.l. e Tecnomedical S.r.l.;

Vista la  relazione  nella  quale  l'utilizzatore  ha  espresso  parere  favorevole  relativamente  alle

offerte presentate dalle Ditte FC Genetics Service S.r.l. e Mast Medical S.r.l., per conformità

alle richieste relative alla fornitura in oggetto, mentre relativamente alle offerte presentate

dalle Ditte Sirio Medical S.r.l. e Tecnomedical S.r.l. ha espresso parere di non conformità

(All “A” Fg 1);

%

giovanni.serra
Font monospazio
PDTD/2021/1180 G.S.

luisanna.perra
Font monospazio
1124

luisanna.perra
Font monospazio
02.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
02.07.2021



                           
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore della Ditta

FC Genetics Service S.r.l. ( All. “B” fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover assegnare, la Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a)

del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura di n. 32 Carrelli per Emergenza, in favore della Ditta FC

Genetics Service S.r.l., per un importo complessivo pari a € 39.786,56 oltre Iva di Legge,

così come specificato nella seguente tabella;

Ditta
Descrizione del

Prodotto
   Q.tà

Importo
cad. Importo tot. Cig Centro di costo n. di Conto

FC Genetics
Service S.r.l.

Carrello per
Emergenza

Cod: PL61C5 + KB 
32 € 1.243,33 € 39.786,56

87199477E6  

P.O. San Michele P.O. Businco

A102020401

n. 2 (390150) S.S.D. Medicina 
D'Urgenza Pediatrica;
n. 1 (110110) S.C. Chirurgia 
Pediatrica;
n. 4 (510150) S.C. di Pronto 
Soccorso
n. 1 (120120) Ambulatorio Patologie
tessuti Molli;
n. 2 (100042) Reparto Covid;
n. 1 (480230) Dialisi Acuti e 
Chirurgia Accessi Vascolari;
n. 1 180120) Laboratorio Analisi

 

n. 2 (200001) Direzione Medica di 
Presidio;
n. 1 (032120) Anatomia Patologica;
n. 1 (200013) Ufficio Ticket;
n. 1 (200006) Farmacia;
n. 1 (182320) Laboratorio Analisi;
n. 1 (092120) Chirurgia Oncologica 
Senologia;
n. 1 Centro Sclerosi Multipla;
n. 2 (642440) Oncologia Medica;
n. 1 (642142) Oncologia Medica DH 4° 
Piano;
n. 3 (642142) Oncologia Medica DH 5° 
Piano;
n. 1 (182111) Ematologia Degenza;
n. 1 (372110) Ginecologia Oncologica;
n. 1 (692120) Radiologia Oncologica;
n. 3 (492111) Anestesia e Rianimazione

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D.Lgs n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di assegnare,  la Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16,

per la fornitura di n. 32 Carrelli per Emergenza, in favore della Ditta FC Genetics Service S.r.l.,

per un importo complessivo pari a € 39.786,56 oltre Iva di Legge, così come specificato nella

seguente tabella;

Ditta
Descrizione del

Prodotto
   Q.tà

Importo
cad. Importo tot. Cig Centro di costo n. di Conto

FC Genetics
Service S.r.l.

Carrello per
Emergenza

Cod: PL61C5 + KB 
32 € 1.243,33 € 39.786,56

87199477E6  

P.O. San Michele P.O. Businco

A102020401

n. 2 (390150) S.S.D. Medicina 
D'Urgenza Pediatrica;
n. 1 (110110) S.C. Chirurgia 
Pediatrica;
n. 4 (510150) S.C. di Pronto 
Soccorso
n. 1 (120120) Ambulatorio Patologie
tessuti Molli;
n. 2 (100042) Reparto Covid;
n. 1 (480230) Dialisi Acuti e 
Chirurgia Accessi Vascolari;
n. 1 (180120) Laboratorio Analisi

 

n. 2 (200001) Direzione Medica di 
Presidio;
n. 1 (032120) Anatomia Patologica;
n. 1 (200013) Ufficio Ticket;
n. 1 (200006) Farmacia;
n. 1 (182320) Laboratorio Analisi;
n. 1 (092120) Chirurgia Oncologica 
Senologia;
n. 1 Centro Sclerosi Multipla;
n. 2 (642440) Oncologia Medica;
n. 1 (642142) Oncologia Medica DH 4° 
Piano;
n. 3 (642142) Oncologia Medica DH 5° 
Piano;
n. 1 (182111) Ematologia Degenza;
n. 1 (372110) Ginecologia Oncologica;
n. 1 (692120) Radiologia Oncologica;
n. 3 (492111) Anestesia e Rianimazione

%

luisanna.perra
Font monospazio
1124

luisanna.perra
Font monospazio
02.07.2021



                           
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

della presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita

riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la

sterilizzazione  degli  ammortamenti,  ai  sensi  della  circolare  dell'Assessore  alla  Sanità  della

Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei

relativi  ordini  di  pagamento,  a seguito di  presentazione dei giustificativi  recanti  l’attestazione di

regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti;

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

      Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1124

luisanna.perra
Font monospazio
02.07.2021



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. n. 1



giovanni.serra
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. n. 1


	D E T E R M I N A

		2021-06-30T19:08:45+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-07-01T18:46:47+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-07-02T12:22:37+0200
	PERRA LUISANNA




